174) Dispensatio super impedimento cognationis spiritualis: 
Dominicus etc, k. 180— 180'.

175) Monitio per narrativam adm. rev. Adalbert! Danecki, in 
Kenty praepositi, ne a parochianis extorqueat petronelia sub poena 
suspensionis ab exercitio ordinum suorum et ministerio altaris. Dat. 
Cracoviae die 31 Martii 1756. Dominicus Kiełczewski, can. et off. 
gener. Crac. k. 180'.

176) Commissio ad revidendum instrumenta fundationum et 
obligationes impositas in ordine ad reducendum easdem obligationes: 
Andreas Stan. Załuski etc. Kielciis die 16 Februarii а, 1754. 
k. 180 — 181.

177) Commenda beneficiorum altarium et ministeriorum illorum 
in ecclesia cathedrali Crac. sitorum: Andreas Stan. Załuski etc. 
Dat. Kielciis die 16 Febr. 1754. k. 181— 191'.

178) Breve apostolicum favore praepositi generalis perpetui 
ordinis canonicorum regularium s. spiritus de Saxia super gestatione 
crucis aureae in pectore. A. D. 1755 die 25 Augusti, k. 181'— 182.

179) Relatio novissima status dioecesis Cracoviensis: Cracoviae 
die 24 Martii 1751. k. 182— 188'.

180) Monasteria virorum in dioecesi Cracoviensi. k. 189— 190'. 
Monasteria monialium in dioecesi Cracoviensi. k. 190'— 191.

181) Excerptum ex libris Benedicti XIV „de synodo dioece- 
sana“ super modo conficiendi relationes statuum ecclesiarum, quas 
occasione visitationis sacrorum liminum s. congregationis consilio 
exhibere tenentur; p. 665. k. 191— 193.

182) Relatio novissima status dioecesis Cracoviensis a. 1756 
die 1 Sept. k. 193 — 198.

183) Compositio respectu pensionis pecuniariae et frumen
tariae ex bonis villae Łodygowice et aliis ad ecclesiam parochialem 
Lodygovicensem spectantibus pro decima manipulari inter ili. olim 
Stanislaum Warszycki, castellanum Cracoviensem et Ioannem Ne- 
metium. parochum Lodygovicensem, facta a. d. 1678 die 16 Martii, 
k. 198—199.

г
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184) Processus in causa et actione iudiciaria in ter... Catlm- 
rinam Bąkowska, candidi ordinis Praemonstratensis monialium 
monasterii Imbramovecensis abbatissam ac totum praedictum mona
sterium .. .  ex una et ili. magn. Hieronymum... Wielopolski, supre
mum stabuli regni praefectum... ex altera partibus, occasione praes
tationis decimae in manipulis ex agris oppidi Żarnowiec „Studzien- 
niczne“ vocitatis provenientis et ad praedictum monasterium spec
tantis. 1755— 1756. k. 199— 213.

1,85) Commissio ad absolvendum ab excommunicatione papali 
ex causa provocationis ad duellum: Nicolaus Serra... ep. Mitylenen- 
sis, nuntius apost. Dat. Yarsaviae die 23 Octobris 1756. k. 213'. 
Executio commissionis superius descriptae... favore et pro parte 
magn. Dominici Wielowieyski et gener. Iosephi Dębieński subsecuta. 
Dat. Cracoviae die 30 Octobris 1756. k. 213'— 214.